
堀金・穂高地区 

2021年10月20日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  

 

 

 

  

 

  

  

  

  

    

  

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

       

 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。 

また、県内の感染状況によってはイベントを中止する可能性がございますのでご了承ください。 

アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  担当：遠藤・西野・丸山 

TEL：0263-71-5511 FAX：0263-71-5512 〒399-8295 長野県安曇野市堀金烏川 33-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フ ェ イ ス ブ ッ ク ：https://www.facebook.com/azumino.HH 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_hh 

 

ぱるるん の バルーンショー 
 

◇開催日／11月 6日（土） 

◇時 間／17：00～17：30 

19：00～19：30 

     （20分前より入場可） 

◇場 所／あづみの学校 

多目的ホール 

◇定 員／各回先着 80名 

◇参加費／無料 

（別途入園料必要） 

◇出 演／p0p0balloon 

パフォーマーぱるるん 

コキアのほうき作り 
 
園内に植栽されていたコキアを使用してほうきを作り

ます。コキアは「ほうき草」という和名のとおり、昔か

らほうきの材料に使用されてきました。年末の大掃除に

大活躍するほうきを自分で作ることができます。 

  ウインターイルミネーションのオープニングとして、パフォーマーぱる

るんによるバルーンショーを開催します。様々な風船を使い繰り広げられ 

るパフォーマンスは、子供だけでなく大人もお楽しみいただけます。 

◇期 間／11月 14（日）・21（日） 

◇時 間／①13：00～14：30 ②15：00～16：30 

◇場 所／あづみの学校 玄関ホール 

◇参加費／300 円 

◇定 員／各回 10名（事前申込） 

昨年の様子 

ぱるるん 


